+l Ç+

tBI

Poder [,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - Sf,
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

:; Slmáo D

rNDrcAÇÃo N. 130/2023

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egégia

Casa Legislativa, a seguinte tndicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Rodrigo

Santâna Valadares, Deputado Federal, requisitando emenda parlâmentâr para aquisição

de uma ambulância equipada para o SAMU Municipal.

,lustificativa em PIenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 11 de abril de 2O23.

o* d- §^qn
lf[c ae souza / \Vereador I

Ru. Prcrid€naa vrraar, n' l{7 -Ccntm-CEP {9{8(H100 - Simio Dir! - SE- TcLr 79 - 3611-1717- CNPJ 3Z ?{ !.1t3,tOO l-92

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÂO DIAS.SE

APROVAOO